
 
 

 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 
 

                                                                D.D.G. n. 147 del 04.07.2017   

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D.R. d’urgenza n. 195 del 5.6.2017, con il quale è stato approvato l’avviso di selezione pubblica per titoli 
e prova idoneativa da pubblicare sul sito web dell’Ateneo finalizzata all’attività di correzione degli 
elaborati relativi agli esami CELI delle prossime sessioni estiva ed autunnale; 

Visto l’avviso pubblico di selezione pubblicato in data 6.6.2017, emanato in esecuzione del suddetto D.R.; 

Visto il D.R. 219 del 23.06.2017 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visto il D.R. 226 del 28.06.2017 con il quale è stato motivatamente sostituito un componente della Commissione 
esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione, acquisti agli atti dell’Amministrazione, dai quali 
risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Preso atto che, a fronte delle disposizioni di cui all’avviso in parola, su n. 73 (settantatre) candidati ammessi, 
hanno partecipato alla prova idoneativa n. 55 (cinquantacinque) candidati; 

Preso atto altresì che, all’esito della prova idoneativa, sono risultano inseriti nella graduatoria provvisoria n. 38 
(trentotto) candidati che hanno riportato un punteggio complessivo pari o superiore a 40/100; 

Ritenuto opportuno applicare il principio secondo cui a  parità  di  punteggio,  precede  il candidato più giovane 
di età;  

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

- di approvare gli atti relativi alla selezione pubblica di cui in preambolo;  

- di approvare la graduatoria provvisoria della selezione di cui alla presente procedura, fermo restando che la 
graduatoria predetta sarà definitiva solo in seguito all’effettivo svolgimento, in capo agli interessati, della 
fase di formazione prevista dall’avviso: 

 

Cognome  Nome Punteggio totale 
titoli valutabili 

Punteggio ottenuto 
alla prova idoneativa  

Punteggio 
totale 

SIMONESCHI Alessandra 47 49,98 96,98 

GIGLIARELLI Valentina 43 49,98 92,98 

ROSI Paola 39 49,98 88,98 

CILIBERTO  Clelia 37 49,98 86,98 

RUGGIERO  Fortunata 34 49,98 83,98 

PEDONE* Anna 33 49,98 82,98 

CAVALLUCCI Marina 33 49,98 82,98 



 
 

 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 
 

SPOSINI*  Silvia 30 49,98 79,98 

PIERUCCI  Annalisa 30 49,98 79,98 

DE GIRONIMO  Piera 29 49,98 78,98 

SIMONETTI Marta 27 49,98 76,98 

GAMBA  Giulia 26 49,98 75,98 

CAPPELLARI Manuela  31 41,65 72,65 

PAGANO Raffaella 38 33,32 71,32 

GARIBOLDI Maria Chiara 20 49,98 69,98 

SALVETTI* Dina Valeria 35 33,32 68,32 

VENTANNI  Valentina 35 33,32 68,32 

BISTACCHIA  Marco 34 33,32 67,32 

MARINELLI Beatrice 17 49,98 66,98 

LEONARDI Francesca 33 33,32 66,32 

PETRIACHI Tamara 30 33,32 63,32 

OCCHIPINTI Anna 29 33,32 62,32 

TOMASSINI Gaia 12 49,98 61,98 

SARLO Eleonora 18 41,65 59,65 

DI MECO Sara  8 49,98 57,98 

MARIANO Beatrice 15 41,65 56,65 

ROMITO* Alice 23 33,32 56,32 

SORBI Claudia 23 33,32 56,32 

SALVATI  Lorena 14 41,65 55,65 

LEBRON 
STOLLE Ana Angelica 3 49,98 52,98 

CHIRIELEISON Alessandra 19 33,32 52,32 

MARILUNGO Francesca 15 33,32 48,32 

VETRALLINI*  Andreina 31 16,66 47,66 



 
 

 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 
 

AUCONE Federica 31 16,66 47,66 

CIPRIANI Antonella 30 16,66 46,66 

MATACCHIONI Laura 4 41,65 45,65 

ANDREANELLI Rita 8 33,32 41,32 

BALDAN Anna 16 24,99 40,99 

 

* Precede per età anagrafica 

- di pubblicare il presente provvedimento mediante inserimento sul sito WEB dell’Ateneo. 

 
            IL DIRETTORE GENERALE 

              f.to dott. Cristiano Nicoletti 
 

 

 

 

Pubblicato il 05 luglio 2017 

 

 

 

 


